



coopamiatina.it

Unione Amiatina

DAL 09.10
AL 22.10.2025

PREZZI TOP!



**LATTE UHT
ALTA QUALITÀ
GRANAROLO**
parzialmente scremato,
1 litro



€ **1,09**



MAX
8 PZ.
a scelta

**PASTA DI
SEMOLA DI
GRANO DURO
LA MOLISANA**
formati classici
assortiti, 500 g
1,48 € al kg



€ **0,74**

ISCRIVITI
GRATUITAMENTE
al nostro canale
WHATSAPP



PER RESTARE SEMPRE AGGIORNATO
SULLE NOSTRE OFFERTE!!!

ricordati di attivare le notifiche



LA coop SEI TU.



ai soci conviene di più

PREZZI
TOP!



ACTIMEL DANONE
vari gusti, 6x100 g
3,32 € al kg

€1,99



**LATTE
FERMENTATO
ACTIVIA**
vari gusti, 4x125 g
3,58 € al kg

€1,79



**PHILADELPHIA
ORIGINAL**
350 g
7,97 € al kg

€2,79



**PASSATA
DI POMODORO
VERACE CIRIO**
700 g
1,70 € al kg

€1,19



**MOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA DOP
MUKKI**
200 g
17,45 € al kg

€3,49



**MOZZARELLA
ALTA QUALITA'
GRANAROLO**
3x100 g
8,97 € al kg

€2,69



**GRANA PADANO
DOP
VIRGILIO**
1 kg circa

€13,90
al kg



**STRACCHINO
CREMOSO MUKKI**
165 g
13,88 € al kg

€2,29



SOTTILETTE
classiche, light o fila
& fondi, 200 g
7,45 € al kg

€1,49



**LINEA AFFETTATI
FRESCA SALUMERIA
BERETTA**
vari tipi, varie grammature

SCONTO
30%



**PANCETTA A CUBETTI O
GUANCIALE STICK
FRATELLI BERETTA**
varie grammature

€2,49



**PASTA FRESCA
RIPIENA
SFOGLIAGREZZA
RANA**
vari tipi,
250 g
9,96 € al kg

2,49



**GNOCCHETTI
FRESCHI DI
PATATE
NONNA RINA**
400 g
3,13 € al kg

1,25



**CORNETTO
ALGIDA**
classico o cioccolato,
450 g, surgelati
8,87 € al kg

3,99



**PIZZA
BELLA NAPOLI
BUITONI**
margherita, con extra
mozzarella, 365 g,
surgelati
5,45 € al kg

1,99



**BASTONCINI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS**
18 pezzi, 450 g, surgelati
7,53 € al kg

3,39



CRACKERS TUC
vari tipi, 250 g
7,16 € al kg

1,79



**CAFFE' ESPRESSO
NESCAFÉ
DOLCE GUSTO**
vari tipi, 30 capsule

5,99



**CAFFE' QUALITA' ROSSA
LAVAZZA**
macinato per moka, 3x250 g
15,87 € al kg

11,90



**TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO
EXCELLENCE
LINDT**
vari tipi, 100 g
29,90 € al kg

2,99



**POLPA DI POMODORI A
PEZZETTONI
LE STAGIONI D'ITALIA**
3x400 g
1,96 € al kg

2,35



**OLIVE OLIVOLI
SACLÀ**
vari tipi,
varie grammature

0,79

PREZZI
TOP!

MAX
3 PZ.



**TONNO
NOSTROMO**
all'olio di oliva, 6x60 g
19,42 € al kg

€6,99



**FILETTI DI TONNO
ORLANDO**
al naturale, peso
sgocciolato 140 g
34,21 € al kg

€4,79



SUGO BARILLA
basilico o arrabiata,
senza glutine, 400 g
3,73 € al kg

€1,49

MAX
5 PZ.



**ACQUA
NATURALE
ECOGREEN SAN
BENEDETTO**
4x2 litri + 2 bottiglie
omaggio
0,14 € al litro

€1,69



**ACQUA
LEVISSIMA**
naturale o frizzante,
6x500 ml
0,50 € al litro

€1,49



BIBITA PEPSI
regular o twist, 1,5 litri
0,79 € al litro

€1,19



**COCA COLA,
FANTA O SPRITE**
vari tipi, 4x660 ml
1,40 € al litro

€3,69



BIRRA MORETTI
ricetta originale,
3x330 ml
2,31 € al litro

€2,29

MAX
15 BT.



BIRRA PERONI
660 ml
1,67 € al litro

€1,10



**PROSECCO DOC
SANT'ANNA**
brut o rose', 750 ml
6,65 € al litro

€4,99



**DENTIFRICIO 3D
WHITE AZ**
ultrawhite o
white&cool, 65 ml
19,23 € al litro

€1,25



**SHAMPOO
O BALSAMO
FRUCTIS GARNIER**
vari tipi, shampoo
250 ml o balsamo
200 ml

€1,99



**DETERSIVO
PIATTI NELSEN**
limone o carboni attivi,
850 ml
1,99 € al litro

€1,69



DETERSIVO LAVATRICE WINNI'S
aleppo e verbena o capi colorati,
30 lavaggi, 1,35 litri
3,62 € al litro

€4,89



**DETERSIVO
LAVATRICE PODS
DASH**
classico, salva colore
o ambra, 30 lavaggi

€7,99



**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL**
varie profumazioni,
1,15 litri
2,17 € al litro

€2,49



**ADDITIVO
BUCATO NAPISAN**
in polvere 500 g
6,98 € al kg

€3,49



**FAZZOLETTI
TEMPO**
4 veli, 12 pacchetti

€1,99



**DEODORANTE
NEUTRO
ROBERTS**
asciutto iris e
mandarino
o uomo fresco essenza
mediterranea, 150 ml
17,93 € al litro

€2,69



**ASSORBENTI
LINES SETA
ULTRA**
con ali x28, lungo ali
x22, notte x20

€3,49



**CROCCETTE PER
CANI
ULTIMA AFFINITY**
vari gusti, 800 g
2,99 € al kg

€2,39



**CROCCANTINI
PER GATTI
ULTIMA AFFINITY**
vari gusti, 440 g
4,52 € al kg

€1,99



**PROSCIUTTO
COTTO FETTA
GOLOSA
GALBANI**
senza derivati del
latte, al taglio

€1,49
all'etto



**RICOTTA
CAREZZA DI
LATTE SABELLI**

€0,89
all'etto

**Banco
FORNO**



**PANE SHALOM
CEREALIA**
290 g
5,14 € al kg

€1,49



**CIABATTA
ALLA PATATA**

€0,39
all'etto



**PROSCIUTTO
DEL MULINO
VALTIBERINO**
al taglio

€2,49
all'etto



**FILETTI DI
SGOMBRO
MEDUSA
REGNOLI**

€2,79
all'etto



ALLA **coop**
-40%
SU TUTTI GLI **AVOCADO**
E LE **BANANE**



Alla Coop sconto del 40%
su tutti gli avocado e le banane.
Conviene al tuo portafoglio
e alla tua voglia di gusto esotico.

DAL 16 AL 19 OTTOBRE

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.



**PATATE GIALLE
ORIGINE COOP**
1,5 kg
1,26 € al kg

€1,89



**PERE
WILLIAM'S**
sfuse

€2,49
al kg



**MELE GOLDEN IGP
VAL VENOSTA**
2,3 kg
1,52 € al kg

€3,49



BISTECCA DI LOMBO DI SUINO

€ 6,90 al kg



STEAK BURGER FIOR FIORE COOP 300 g 13,17 € al kg

€ 3,95

fiorfiore



CORDON BLEU AMADORI 250 g 11,60 € al kg

€ 2,90



-40%
SU TUTTE LE POLPETTE
E I POLPETTONI



Con lo sconto del 40%
le polpette e i polpettoni
sono buoni per il tuo
portafoglio e per una fame
da lupi.

DAL 9 AL 12 OTTOBRE
SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.



FILETTO DI BRANZINO FIORITAL 200 g 23,50 € al kg

€ 4,70



SPIGOLA PULITA confezionata

€ 15,50 al kg



VELLUTATA DI ZUCCA E CAROTE CON GAMBERI FIORITAL 350 g 13,14 € al kg

€ 4,60

SEPPIE PULITE confezionate

€ 17,90 al kg



la stagione delle nostre bontà:



**PICI TIRATI
A MANO
PASTIFICIO FE'**
300 g
7,63 € al kg

€2,29



**TORTELLI
MAREMMANO
LAVORATO
A MANO
PASTAI**
250 g
17,96 € al kg

€4,49



**RICOTTA
CASEIFICIO
SEGGIANO**
pura pecora

€0,79
all'etto



**PECORINO
SEMISTAGIONATO
CASEIFICIO
IL FIORINO**
al taglio

€1,99
all'etto



**SALAME FELINO
FIOR FIORE COOP**
al kg

€19,90



**SCHIACCIA
DEI SANTI
PANIFICIO
AMIATA**

€0,99
all'etto



FIOR FIORE
**FUNGHI PORCINI
SECCHI EXTRA
FIOR FIORE COOP**
50 g
159,80 € al kg

€7,99



**SALSE L'ALBA
TARTUFI**
vari tipi, varie grammature

**SCONTO
20%**



**VINO
VERMENTINO
TOSCANO IGT
CANTINA
DEL MORELLINO
DI SCANSANO**
75 cl
7,19 € al litro

€5,39



**VINO ROSATO IGT
TOSCANO CIELO
TENUTE TOSCANI**
75 cl
10,53 € al litro

€7,90



**VINO BIO IGT
BIANCO
O ROSATO
COSTA TOSCANA**
Bizzosa o Briga, 75 cl
6,65 € al litro

€4,99



**VINO ROSSO BIO
IGT
COSTA TOSCANA**
Bizzarra o Bruna, 75 cl
7,32 € al litro

€5,49



**VINO MORELLINO
DI SCANSANO
CANTINA
DEL MORELLINO
DI SCANSANO**
75 cl
7,32 € al litro

€5,49

AUTUNNO

portale in tavola!

Unione Amiatina



**FARINA DI CASTAGNE BIO
ANTICO SECCATOIO
ANASTASIA**
500 g
11,80 € al kg

5,90



**FARINA CASTAGNE
MOLINO BELLINI**
500 g
11,80 € al kg

5,90

**PREPARATO PER
TAGLIATELLE DI
CASTAGNE
MOLINO BELLINI**
500 g
6,98 € al kg

3,49

**PAN DEI SANTI
DI SIENA NANNINI**
500 g
17,80 € al kg

8,90



**CREMA DI MARRONI
APICOLTURA ROSSI**
340 g
7,32 € al kg

2,49



**CONFETTURA EXTRA
DI FRUTTA
APICOLTURA ROSSI**
vari tipi, 340 g

**SCONTO
20%**



**MIELE MILLEFIORI
MEIATTINI VASCO**
500 g
10,98 € al kg

5,49



**SUGHÌ FUNGOAMIATA
PUTTANESCA**
vari tipi, 290 g

**SCONTO
20%**



**VINO MONTECUCCO
AZ. AGRICOLA
TIBERI ROMINA**
75 cl
7,32 € al litro

5,49



**VINO ROSSO IGT
TOSCANO
AZ. AGRICOLA
TIBERI ROMINA**
75 cl
5,32 € al litro

3,99



**VINO SANGIOVESE
MONTECUCCO
MACCHIALTA**
75 cl
7,87 € al litro

5,90



**CHIANTI
CLASSICO DCG
FIOR FIORE COOP**
75 cl
11,87 € al litro

8,90

fiorfiore



**BAG IN BOX
ROSSO E BIANCO
LA PESCINELLA**
5 litri
2,78 € al litro

13,90



YOGURT MUKKI
vari gusti, 115 g
7,74 € al kg

€0,89



KINDER PINGUI
cacao o cocco,
4x30 g
16,58 € al kg

€1,99



BURRO MUKKI
250 g
11,16 € al kg

€2,79



**MASCARPONE
LATTE MAREMMA**
250 g
11,16 € al kg

€2,79



**MOZZARELLE
CILIEGINE LATTE
MAREMMA**
250 g
7,96 € al kg

€1,99



**FORMAGGIO
LEERDAMMER**
original, 350 g
11,40 € al kg

€3,99



**HUMMUS DI CECI
SAPORI DAL
MONDO
COOP**
175 g
9,09 € al kg

€1,59



HAMBURGER COOP
vari tipi, 150 g

SCONTO
20%

IL BENESSERE COMINCIA A TAVOLA

Prenditi cura di te senza rinunciare al risparmio:
approfitta delle nostre offerte su una selezione di prodotti salutistici, per una spesa
che fa bene al corpo e al portafoglio.

**MOZZARELLA SENZA
LATTOSIO BENESI'
COOP**
125 g

SCONTO
20%

**PROBIOTICO BENESI'
COOP**
bianco naturale, 2x125 g

SCONTO
20%

**FROLLINI CON MALTO
D'ORZO BENESI'
COOP**
senza zuccheri aggiunti,
330 g

SCONTO
20%

**FETTE BISCOTTATE
BIO VIVI VERDE COOP**
con farro, 320 g

SCONTO
20%



LINEA GARDEN GOURMET
per vegetariani, vari tipi,
varie grammature

SCONTO
25%



BUON MINSTRONE DI VERDURE OROGEL
750 g, surgelati
3,32 € al kg

€2,49



Solidal

FROLLINI AI CEREALI CON FAVE DI CACAO SOLIDAL COOP
230 g
5,87 € al kg

€1,35



MERENDINE KINDER PANECIOC FERRERO
10 pezzi, 290 g
8,58 € al kg

€2,49



BIETA ERBETTA OROGEL
900 g, surgelati
3,10 € al kg

€2,79



SOFFICINI FINDUS
vari tipi, 250 g, surgelati
9,56 € al kg

€2,39



fiorfiore

TARALLI ALLA PUGLIESE FIOR FIORE COOP
con olio extra vergine di oliva o con semi di finocchio, 400 g

SCONTO
20%



MUESLI EXTRA KELLOGG'S
vari tipi, 375 g

SCONTO
20%



BISCOTTI FROLLINI MULINO BIANCO
vari tipi, 800 o 700 g

€2,29



BISCOTTI PAVESINI
400 g
6,98 € al kg

€2,79



**OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA COOP**
miscela di oli di oliva
originari dell'Unione
Europea, 1 litro

€5,59



MAX
60 BT.

ACQUA ULIVETO
effervescente naturale,
1,5 litri
0,30 € al litro

€0,45



BIRRA BREWDOG
Punk Ipa o Wingman,
lattina 440 ml
4,77 € al litro

€2,10



**TAGLIATELLE
O TAGLIOLINI
ALL'UOVO
PANARESE**
500 g
6,58 € al kg

€3,29



**MAYONNAISE
KRAFT**
tubo 142 g
6,27 € al kg

€0,89



**BIBITA
SAN PELLEGRINO**
vari gusti, 1,2 litri
1,04 € al litro

€1,25



BIRRA TENNENT'S
super, doppio malto,
440 ml
3,16 € al litro

€1,39



**POLENTA
VALLEBIOSANA
LO CONTE**
classica o ruvida, 250 g
5,96 € al kg

€1,49



**LEGUMI
LE CONSERVE
DELLA NONNA**
vari tipi, peso
sgocciolato 260 g
5,73 € al kg

€1,49



BEVANDA PRIME
vari tipi, 500 ml
3,98 € al litro

€1,99



**APERITIVO
APEROL**
700 ml
12,71 € al litro

€8,90



BEVANDA A BASE DI LATTE FERMENTATO HIPRO DANONE
 vari gusti, 300 g



PUDDING HIPRO DANONE
 caramello o cioccolato, 200 g



TRAMEZZINI CLUB SANDWICH FRATELLI BERETTA
 vari tipi, 160 g



TORTELLINI PROSCIUTTO CRUDO EMILIANE BARILLA
 500 g



COUS COUS BIO LIBERA TERRA
 500 g



PATATINE LAY'S
 classiche, 145 g



PAN BAULETTO BIANCO MULINO BIANCO
 400 g



MARMELLATA DI AGRUMI BIO LIBERA TERRA
 arancia amara, clementine o limoni di sicilia, 270 g



PASSATA POMODORO LIBERA TERRA
 410 g



CECI LESSATI BIO LIBERA TERRA
 300 g



POMODORINI PUGLIESI BIO LIBERA TERRA
 140 g



CAPONATA DI MELANZANE DI SICILIA BIO LIBERA TERRA
 270 g



**GIUBBINO
UTRALIGHT
UOMO O DONNA
CARRERA**
con cappuccio, water
resistant



per i non soci € 49,90

€ 35,90



**LEGG JEANS
COLOR SUPER
STRETCH
CARRERA**
effetto perfetto,
caldo cotone



per i non soci € 34,90

€ 24,90



**JEANS PLAY
100Z RELAX
CARRERA**
in morbido
tessuto



per i non soci € 42,90

€ 35,90



**CALZE DA
LAVORO
DIADORA
IN SPUGNA
CON PUNTA
E TALLONE
RINFORZATI**
corta o lunga, misure
assortite



per i non soci € 9,90

€ 6,90



**POLO MANICA
LUNGA CARRERA**
con bordino, taglie e
colori assortiti



per i non soci € 22,90

€ 17,90

DAL 9 AL 22 OTTOBRE

€ 39,90
KIT TRAPANO
AVVITATORE COOP

IMPUGNATURA
MORBIDA ED
ERGONOMICA

18 ACCESSORI
PER FORARE
E AVVITARE

BATTERIA E
CARICA
BATTERIA
INCLUSI

CLIP DA
CINTURA

**SMARTPHONE GALAXY A26 5G 6+128
BLACK SAMSUNG**

Rete: 5G, Sistema Operativo: Android 15,
processore: Samsung Exynos 2.4 GHz, fotocamera
frontale 13MP, Dual SIM, sensori: lettore impronte
digitali, batteria: 5000 mAh, ricarica rapida,
connettività: USB Type-C, Wi-Fi 5, NFC, BT,
Classe C



per i non soci € 249,90

€ 199,90

**FERRO DA STIRO CON CALDAIA SHG6201
SINGER**

pressione 3 BAR, vapore verticale, caldaia in acciaio,
manometro, indicatore di pronto vapore e mancanza
d'acqua, piastra in acciaio, potenza massima della caldaia:
1350W, potenza massima del ferro: 850W, regolazione
della pressione del vapore, doppio tasto d'accensione per
utilizzo anche come stiratura a secco



per i non soci € 74,90

€ 64,90



NIKO

LAISTRA INTERNA



SCONTO
50%

FOTO INDICATIVA

1. Memory Foam, traspirante automodellante cm 2 ca
2. Schiuma ecologica ad acqua Aquacell medium, alta densità indeformabile cm 17 ca

PORTANZA Media

FODERA ESTERNA SFODERABILE "ZIP 4 LATI"

- Pannello superiore ed inferiore in tessuto stretch Anallergico
- Imbottitura superiore ed inferiore strato di fibra Anallergica
- Trapuntatura continua
- Sfoderabile con cerniera 4 lati divisibile
- Lavabile ad acqua alla temperatura max 40°C.

MATERASSO

SINGOLO

80 cm x 190/195/200



€ 179,00

PER I NON SOCI
€ 358,00

UNA PIAZZA E MEZZO

120 cm x 190/195/200



€ 259,00

PER I NON SOCI
€ 518,00

MATRIMONIALE

160 cm x 190/195/200



€ 349,00

DESIGN DA COLLEZIONE.



ALESSI

Fino al 16 novembre 2025

Ogni 15 euro di spesa*
ricevi un bollino
per collezionare
i prodotti Alessi
dedicati alla tavola.



*I bollini non verranno erogati sull'acquisto di: prodotti farmaceutici, liquori e distillati, libri di testo, combustibili, generi di monopolio, tabacchi, valori bollati, biglietti delle lotterie, giornali, riviste, ricariche telefoniche, biglietti di concorso a pronostici, bollette utenze e relative commissioni, Latte infanzia Tipo 1 (D.lgs. 84/2011) e tutti i prodotti delle categorie merceologiche che la vigente normativa prevede non possano essere oggetto di manifestazioni a premio.

**In esclusiva
SOLO
ALLA COOP**

ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!



2
BOLLINI OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

CARAMELLE FONDENTI ASSORTITE DAL 1926 PERUGIA
alla frutta, 175 g



2
BOLLINI OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

PRALINE CUADRO QUATTRO NOVI
150 g



2
BOLLINI OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

SALSA BRUSCHETTA GUSTOPARTY MONTALBANO
olive o carciofi, 130 g



2
BOLLINI OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

FILETTI DI SGOMBRO DELICIOUS
al naturale o all'olio di oliva, varie grammature



3
BOLLINI OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

BIANCO O ROSSO LO PURO
senza solfiti aggiunti, 750 ml



2
BOLLINI OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

DETERGENTE SPRAY DISINFETTANTE SUPERFICI NAPISAN
classico, 740 ml



2
BOLLINI OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

CANDEGGINA +DENSO ACE
fresco profumo, 3 litri



3
BOLLINI OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

ADDITIVO BUCATO L'ACCHIAPPACOLORE GREY
20+2 fogli

Passa a CoopVoce
Attivazione gratis

300 GB
8,90 €



Extra 300

★ 300 GIGA ★ MINUTI ILLIMITATI ★ 1000 SMS

NUOVE ATTIVAZIONI SU UNA NUOVA RETE

Le nuove attivazioni hanno servizio erogato tramite accesso alla rete Vodafone

Tutti i tuoi
GIGA in
EU e **UK**
come in Italia

per i primi 30 giorni
di ogni viaggio!

coopvoce
Comunicare è semplice

Iniziativa valida fino al 29 ottobre 2025 per chi porta il numero in CoopVoce

Attivabile anche con



Per i viaggi nei paesi UE e in UK fino a 30 giorni, potrai utilizzare tutti i Giga compresi nel pacchetto.
Per avere nuovamente tutti i Giga sono necessari 30 giorni consecutivi di permanenza in Italia.
Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita e sul sito www.coopvoce.it



coop
Unione Amiatina
www.coopamiatina.it

LA **coop** SEI TU.



TOSCANA PROVINCIA DI GROSSETO

ARCIDOSO

Piazza donatori del sangue,
40/47 Tel. 0564.96.83.53

CASTEL DEL PIANO

Via dei Mille
Tel. 0564.97.31.70

MANCIANO

Via Paride Pascucci
Tel. 0564.62.80.74

PAGANICO

Via Bartolo di Fredi, 1
Tel. 0564.90.50.98

PITIGLIANO

Via Brodolini
Tel. 0564.61.64.44

SANTA FIORA

Via Carlo Alberto dalla
Chiesa
Tel. 0564.97.84.01

**TOSCANA - PROVINCIA
DI PISA**

**CASTELNUOVO
DI VAL DI CECINA**
Via Roma, 4
Tel. 0588.20.69.3

PECCIOLI

Via Boccioni, 21
Tel. 0587.67.22.04

POMARANCO

Via G. Cercignani, 12
tel. 0588.64.103

**TOSCANA - PROVINCIA
DI SIENA**

ABBADIA SAN SALVATORE
Via Bolzano, 7
Tel. 0577.77.69.64

PIANCASTAGNAIO

Via Giacomo Leopardi, 53
Tel. 0577.78.64.60

**TOSCANA - PROVINCIA
DI FIRENZE**

MONTAIONE
Via Aldo Moro
Tel. 0571.69.82.66

**LAZIO - PROVINCIA
DI VITERBO**

BOLSENA

Strada Statale Cassia,
KM 112
Tel. 0761.79.70.91

CANINO

Via Amerigo Vespucci
Tel. 0761.43.70.07

CAPRANICA

S.S. Cassia km 53
Tel. 0761.66.05.07

GROTTE DI CASTRO

Via del Mortaro, 2
Tel. 0763.79.63.99

**GROTTE SANTO
STEFANO**

Via Asmara, 2
Tel. 0761.36.76.89

**MONTALTO
DI CASTRO**

Piazzale Tuscania, 4
Tel. 0766.89.89.50

Fino a disponibilità della merce - I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d'ascolto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti.

Le offerte sono destinate al consumo familiare